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Kokemäenjoki-vesistöalueryhmä 
kokous 2/2021 

 

 

Aika: Torstai 21.10.2021 klo 17.00–19.00  

Paikka: 

 
Läsnä: 
 

Satakunnan ELY-keskus, Yrjönkatu 20, Pori sekä Microsoft Teams 
 
Kari Ylikoski (Nakkilan kunta ja Kokemäen kunta) 
Lauri Anttila (Pyhärärvi-instituutti) 
Ville Kangasniemi (Varsinais-Suomen ELY-keskus) 
Elina Liinaharja (MTK Satakunta) 
Anu Niinikorpi (Kalatalouskeskus) 
Siv Jantunen (Vähä-pyynösaaren kunnostusyhdistys) 
Aleksi Siirtola (Porin kaupunki) 
Juha Suominen (Kokemäen kunta) 
Anne Savola (Satakuntaliitto) 
Aapo Kivenmaa (Karhuseutu Leader) 
Anna Soirinsuo (Varsinais-Suomen ELY-keskus) 

 

Muistio 

 1. Avaussanat  

 Puheenjohtaja Kari Ylikoski avasi kokouksen klo 17:00. 

 

2. Vesienhoidon hankehaut 18.10.-30.11.2021 

 Anna Soirinsuo Varsinais-Suomen ELY-keskuksesta kertoi rahoitushakujen perusteemoista 
 ja onnistuneeseen hankehakemukseen huomioonotettavista seikoista. 

Esitys liitteenä 1. 

 

 3. Maa- ja metsätalouden vesienhallinta ja Joki-ohjelma  

Lauri Anttila Pyhäjärvi-instituutista kertoi jokien kiintoaineskuormituksen ja eroosion 
hillinnästä sateiden lisääntyessä sekä Joki-ohjelmasta, joka toimii Eurajoen vesistöalueen 
alaosassa. Jokiohjelman tärkein toimenpide on ulkoisen kuormituksen vähentäminen. 
Vesiensuojelutoimenpiteiden lisäksi pureudutaan maan kasvukunnon parantamiseen.  

Rakennekalkitushankkeessa pilotoidaan rakennekalkkia kahdella pilottialueella. 
Maanviljelijöiden suunnasta suhtautuminen rakennekalkituskokeiluun on ollut erittäin 
positiivista ja viljelijöitä on ollut helppo saada mukaan kokeiluun. Rakennekalkki parantaa 
sekä kasvukuntoa että vesien tilaa.  

Esitys liitteenä 2.  

 

4. Kokemäenjoen alue vesien- ja merenhoidon toimenpideohjelmassa  
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Anna Soirinsuo kertoi Varsinais-Suomen ja Satakunnan Vesienhoidon 
toimenpideohjelmasta 2022-2027. Ohjelmasta on olemassa karttapohjainen 
toimenpideohjelma, josta esityksen kuvat on otettu: 
https://ely.maps.arcgis.com/apps/MapSeries/index.html?appid=eefc7bb02f8a41258b0cf5f3f
6ad42fc   

 

 Esitys liitteenä 3.  

 

 5. Suojeluyhdistysten ja hankkeiden ajankohtaiset kuulumiset  

 Juha Suominen:  Säpilänniemen oikaisukanavan tarpeesta käytiin keskustelua, sen 
 tarpeesta ollaan erimielisiä. Kommentoitiin, että mikäli Säpilänniemen kanavahanke 
 toteutuu, voi kanavan kautta virtaavan veden lisäys moninkertaistaa virtaaman. Kolsiin 
 Säpilänpatoon ei tuolloin riitä vesi, jolloin Pälpälässä on liian kuivaa.  

 Porin kaupunki aikoo lisätä luonnonmukaisen kuivatuksen käyttöä kaupungin
 hulevesiratkaisuissa. Viimevuotinen hankehakemus ei mennyt läpi ELY-keskuksella, tänä 
 vuonna mahdollisesti uusi hankehakemus. Sovittiin kokouksesta ELY-keskuksen ja Porin 
 kaupungin kesken.  

6. Mahdolliset muut asiat  

Keskusteltiin Kokemäenjoen vesistövision yhtymäkohdista Satavesi-ohjelmaan sekä 
potentiaalisista synergioista ja yhteistyöstä. 

Satavesi-postituslistalle tiedotetaan, kun lopulliset vesienhoitosuunnitelmat ja niiden 
toimenpideohjelmat ovat valmiit vuoden vaihteessa. Siihen asti voi tutustua alueellisten 
toimenpideohjelmien luonnosversioihin, jotka ovat nähtävillä alla olevassa osoitteessa:  

https://www.ymparisto.fi/fi-
FI/Vesi/Vesiensuojelu/Vesienhoidon_suunnittelu_ja_yhteistyo/Vesienhoito_ELYkeskuksissa
/VarsinaisSuomi_ja_Satakunta/Toimenpideohjelmat  

 

7. Seuraava kokous  

Seuraava kokous päätettiin pidettäväksi toukokuussa niin, että siihen yhdistetään käynti 
jollain kunnostetulla kohteella Karvianjoen vesistöalueella. Anna Soirinsuo yhdessä Kari 
Ylikosken kanssa päättävät kokousajan viikolla 11. Kohteena voisi olla Leineperin Ruukin 
kalatie. Kokouskutsu toimitetaan huhtikuun alkupuolella. Kokoukseen saa ehdottaa aiheita. 

 

Muistion laati Anna Soirinsuo 
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